Mẫu số 04
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VINH
PHÒNG VĂN HÓA – THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /VHTT
[bookmark: _GoBack]V/v đề nghị thay đổi nội dung thông tin
chứng thư chữ ký số chuyên dùng công vụ
	Vinh, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ

1. Thông tin người tiếp nhận chứng thư chữ ký số chuyên dùng công vụ:
- Họ và tên: Hồ Như Kiên; Số CMND: 040083001904; Ngày cấp: 16/10/2023; Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH
- Chức vụ: Chuyên viên; Số điện thoại di động: 0947172828; Địa chỉ thư điện tử công vụ: kienhn@nghean.gov.vn
- Địa chỉ tiếp nhận: Phòng Văn hóa - Thông tin, UBND thành phố Vinh, Số 27, đường Lê Mao, thành phố Vinh, Nghệ An.

2. Số lượng và danh sách đăng ký: 04, gồm:
	TT
	Tên chứng thư chữ ký số chuyên dùng công vụ
	Số hiệu chứng thư chữ ký số chuyên dùng công vụ
(Đối với SIM-PKI, bổ sung số điện thoại ký số)
	Địa chỉ thư điện tử
công vụ (1)
	Thông tin
cần thay đổi (2)
	Thông
tin mới (3)
	Dịch vụ yêu cầu (4)

	Gia hạn (5)
	TĐTT (6)

	01
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Lộc
	2F76AC
	hungloc@vinh.nghean.gov.vn
	- Tên chứng thư số
- Địa chỉ Email
	- UBND phường Hưng Lộc
- hungloc@nghean.gov.vn

	02
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Phú
	2F76A4
	nghiphu@vinh.nghean.gov.vn
	- Tên chứng thư số
- Địa chỉ Email
	- UBND phường Nghi Phú
- nghiphu@nghean.gov.vn

	03
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông
	2F76A8
	hungdong@vinh.nghean.gov.vn
	- Tên chứng thư số
- Địa chỉ Email
	- UBND phường Hưng Đông
- hungdong@nghean.gov.vn

	04
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Đức
	2F76AB
	nghiduc@vinh.nghean.gov.vn
	- Tên chứng thư số
- Địa chỉ Email
	- UBND phường Nghi Đức
- nghiduc@nghean.gov.vn

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Quang Vinh